Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete Presidência: (15) 3259-8313

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 135/2022

  REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa
Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de
aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES ao Ilmo. Sr. CARLOS AUGUSTO BENJAMIN
DELÁZARI, pela sua assunção à Presidência do LAR DONATO FLORES e a
todos os membros de sua diretoria para a gestão 2022/2024.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta moção pela assunção do
homenageado à Presidência do Lar Donato Flores e a todos os membros de
sua diretoria para a gestão 2022/2024.

Membros da diretoria eleita: Presidente: Carlos
Augusto Benjamin Delazari, Vice Presidente: Eduardo de Medeiros Jordão,
Diretor Secretário: Alceu Poles Junior, Diretor Secretário Adjunto: Luis Alberto
Provazi Rodrigues, Diretor Financeiro: Fabio Holtz de Paula, Diretor Financeiro
Adjunto: Hudson Aparecido Machado, Diretor Socioeducativo: Ubirajara
Interdonato Feltrin, Diretor Jurídico: Henrique Machado Ferreira.

Também se congratula nesta Moção todos os
colaboradores desta entidade, no qual desejamos, que com o brilhantismo de
sempre continuem a realizar suas obras sociais, a favor de nossa comunidade
Tatuiana.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de
render nossa singela homenagem.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de abril de 2022.

(assinatura digital)
MARQUINHO DE ABREU

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
63

4/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

74
9-

9W
T

W
-N

R
8N

-9
S

82

Câmara Municipal de Tatuí, 7 de abril de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=97499WTWNR8N9S82"?chave=97499WTWNR8N9S82,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 9749-9WTW-NR8N-9S82

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
63

4/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

74
9-

9W
T

W
-N

R
8N

-9
S

82

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=97499WTWNR8N9S82
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=97499WTWNR8N9S82
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H7Z6S6Y9E3D3V4X3
		2022-04-07T18:00:42-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-04-07T18:00:42-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura